[image: 广东省连锁经营协会-红头纸便签]

粤连协文﹝2019﹞021号

关于召开“品牌广东 闪耀全国”
第九届广东特许经营发展大会的通知

各会员单位及特许经营相关单位：
广东省连锁经营协会将于2019年12月6日在佛山召开“品牌广东·闪耀全国”第九届广东特许经营发展大会，本届大会主题“价值 赋能 赢未来”，邀请业界同仁就产业共同关心的热点话题进行深入讨论，并与业内企业一道探索特许经营的发展方向。
大会将重磅发布2019广东最具人气连锁加盟品牌TOP100榜单，嘉勉2019年度表现杰出的广东优秀特许经营品牌，发挥优秀企业示范带动作用，激励行业创新变革发展。
现将具体安排通知如下：

一、 大会概况：
大会名称：第九届广东特许经营发展大会
大会主题：价值 赋能 赢未来
主办单位：广东省连锁经营协会

二、 时间地点：
会议时间：2019年12月6日09:00-20:30
报到时间：2019年12月6日08:30-09:00
会议地点：广东·佛山·岭南天地马哥孛罗酒店
佛山市禅城区禅城区人民路97号

二、会议内容：
第一部分 领袖峰会
2019年12月6日上午10:30-12:30
主要议题：1、消费者洞察
       2、商业模式的创新
       3、零售大变局中的不变法则
       4、数字化特许加盟
       5、消费升级与特许经营的未来

第二部分 主题论坛
2019年12月6日下午14:00-17:30
一、价值：不忘初心
主要议题：1、消费者本位
		       2、品牌价值
		       3、供应链协同

二、赋能：应对变化
主要议题：1、互信与共享、共生
		       2、加盟商关系管理
		       3、内部创业与合伙人制度

三、趋势：不懈求新
主要议题：1、产业融合
		       2、商业模式的未来
		       3、可持续性发展

第四部分 答谢晚宴
2019年12月6日晚上18:30-20:30
参与方式：参加定向邀请，须持邀请函参加，广东省连锁经营协会第六届理事会成员单位以及会员单位（已缴纳2019年度会费），以及政府主管部门，驻穗外事机构代表，行业商协会、新闻媒体以及商业地产、流通软件、管理咨询、数据分析、创意展示、科技硬件等服务单位。

第五部分 连锁业科技大展
2019年12月6日上午09:00-下午18:00
参展企业：商业地产、流通软件、管理咨询、数据分析、创意展示、科技硬件、现代科技等。

四、 参会对象以及费用：
参会对象：广东省连锁经营协会会员企业、特许经营企业以及服务于特许经营企业等有关单位。
参会费用：1888元/位，其中特许经营企业、连锁经营企业、广东省连锁经营协会及友好商协会会员单位以及政府主管部门、驻穗外事机构、行业协会、新闻媒体、科研机构和高等院校、投资基金等代表享有免费参会名额。（收款账户：户名：广东省连锁经营协会，账号：38610188000040031，开户银行：中国光大银行广州分行）

五、 报名方式：
[bookmark: _GoBack]请参会的企业请于11月30日前将参会回执（见附件）通过邮件或传真方式发送至协会秘书处，名额有限，过期不候。

六、报名联系方式：
电话：020-38483951  18620290770
邮箱：gdchain1996@126.com
地址：广州市天河区龙口东路363号宝供大厦15楼[image: 协会印章（透明底）]
联系人：王树鸿 孙乐 郭衍浩

广东省连锁经营协会
二〇一九年十一月十五日

附件
第九届广东特许经营发展大会
参会回执
	企业名称

	企业地址

	联系人

	电话

	传真

	手机

	邮箱

	QQ

	参会人员
	职务
	手机
	邮箱

	是否参加晚宴
	是 □ ，人数（  ）
参加对象：限获奖企业、广东省连锁经营协会第六届理事会成员单位以及会员单位主要负责人（已缴纳2019年度会费），以及政府主管部门，驻穗外事机构代表，行业商协会、新闻媒体以及商业地产、流通软件、数据分析、科技硬件等大会合作伙伴单位。

备注：请参会的企业请于11月28日前将参会回执（如需费用请同时缴纳）通过邮件或传真方式发送至协会秘书处。（收款账户：户名：广东省连锁经营协会，账号：38610188000040031，开户银行：中国光大银行广州分行）

image1.jpeg
Goisaw " 5 B 15 B % i W 2

Guang Dong Chain Operations Association

image2.png